PRESENTACION DE UNA LIQUIDACION DE CREDITO DEL PROCESO SINGULAR DE
- BANCO AGRARIO S.A. CONTRA: GUERRA CARO MELQUICEDED - RAD.
- 2040040890012020-00246-00

SAUL OLIVEROS ULLOQUE <sauloliveros1@hotmail.com>

Vie 23/09/2022 17:02 .

Para: Juzgado 01 Promiscuo Municipal - Cesar - La Jagua De Ibirico
<j01prmpallajagua@cendoj.ramajudicial.gov.co>

SENORES:

JUZGADO UNICO PROMISCUO MUNICIPAL DE LA JAGUA DE IBIRICO, CESAR

REF : PROCESO EJECUTIVO SINGULAR

DE : BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S. A.
DEMANDADO ; GUERRA CARO MELQUICEDED

ASUNTO  $ ENVIO UNA LIQUIDACION DE CREDITO
RADICADO 1 2040040890012020-00246-00

En archivo adjimto le envio UNA liquidacién de crédito Del cliente con Radicado No. 2040040890012020-
00246-00., para su incorporacion al expediente y en consecuencia les solicito se sirvase darle el tramite de Ley
y se ordene la Aprobacién de la Liquidacién de Crédito.

' Lo anterior en armonia a lo indicado en el Decreto Legislativo 806 del 2020 Ratificado por
la Ley 2213 de 2022.

- Sirvase darle el trdmite de ley que corresponde.

SAUL OLIVEROS ULLOQUE
ABOGADO EXTERNO

U. DEL ATLANTICO

CEL: 310 635 3677

TEL: (5)688 8093







SAUL OLIVEROS ULLOQUE
ABOGADO TITULADO
UNIVERSIDAD'DEL ATLANTICO
- Procesos Civiles, Administrativos y Laborales.

~Seiior: _ AT IR

JUEZ PROMISCUO MUNICIPAL DE LAJAGUA DE IBIRICO - CESAR

E. S. D . '
'REF ~ : PROCESO EJECUTIVO SINGULAR

DE : BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A
- CONTRA : GUERRA CARO MELQUICEDED

"RAD - :12020- 00246 00 " ,j
SAUL OLIVEROS ULLOQUE mayor de edad vecino de esta cmdad identificado con la cédula
de ciudadanfa No. 18.939.151 de Agustin Codazzi Cesar, Abogado Titulado e inscrito con -
tarjeta profesional No. 67.056 del C. S. ], en mi condicién de apoderado judicial del BANCO
AGRARIO DE COLOMBIA S. A Segiin poder otorgado por Apoderado General como consta -

en el Certificado de Existencia y Representacmn Legal inscrita en la-Cdmara de- Comercio de. .

Bogotd D.C, quien me ha conferido poder para que inicie y lleve hasta Su terminacién

' PROCESO EJECUTIVO SINGULAR, contra el demandado de la referencia, respetuosamente "

presento a su, despacho la correspondlente 11qu1dac16n del crédito, dentro de 14 oportumdad
: legal a saber:

Capital contenido en el Pagaré N°024426100009115 $s,7_92.13 5.00

Intereses corrientes desde fecha tiltimo abono 16/10/2019 :

Moratorio desde el vencimiento20/11/2019 ' $2.513.951.00
" Intereses moratorios desde el vencimiento 21/11/2019 " - Lo _
La fecha de liquidaci6n del crédito23/09/2022(1035dfas) $6.220.072.69
Otros conceptos contenido$ y aceptados en el Pagare $846.169.00
Total Capital mas Intereses Pagaré o $18.372.327.69

Atentamente,

SAUL OLIVEROS ULLOQUE
C.C. No. 18.939.151 de Agustin Codazzi Cesar
T.P. No. 67.056, C.

Cra 14 N°22-40 Barrio San.José Magangué Bol. Cel. 3106353677
MAIL: Sauloliverosl@hotmail.com




SAUL OLIVEROS ULLOQUE

ABOGADO TITULADO
UNIVERSIDAD DEL ATLANTICO

Procesos Civiles, Administrativos y Laborales.

Saldo
Intereses

Saldo de Capital
mas intereses

Mixima
Autorizada
Nominal

Brio.
VIGENCIA Cte.

HASTA

LIQUIDACION DEL CREDITO
CAPITAL DIAS INTERESES

Pra—

01-nov-19
01-dic-19
01-ene-20
01-feb-20
01-mar-20
01-abr-20
01-may-20
01-jun-20
01-jul-20
01-ago-20
01-sep-20
01-oct-20
01-nov-20
01-dic-20
01-ene-21
01-feb-21
01-mar-21
01-abr-21
01-may-21
01-jun-21
01-jul-21
01-ago-21
01-sep-21
01-oct-21
01-nov-21
01-dic-21
01-ene-22
01-feb-22
01-mar-22
01-abr-22
031-may-22
01-jun-22
01-jul-22
01-ago-22
01-sep-22

30-nov-19
31-dic-19
31-ene-20
29-feb-20
31-mar-20
30-abr-20
31-may-20
30-jun-20
31-jul-20
31-ago-20
30-sep-20
31-0ct-20
30-nov-20
31-dic-20
31-ene-21
28-feb-21
31-mar-21
30-abr-21
31-may-21
30-jun-21
31-jul-21
31-ago-21
30-sep-21
31-oct-21
30-nov-21
31-dic-21
31-ene-22
28-feb-22
31-mar-22
30-abr-22
31-may-22
30-jun-22
31-jul-22
31-ago-22
30-sep-22

T.
Efectiva

Mensual

0,00%
2,12%

Total Intereses

8.792.135,00
8.792.135,00
8.792.135,00
8.792.135,00
8.792.135,00
8.792.135,00
8.792.135,00
8.792.135,00
8.792.135,00
8.792.135,00
8.792.135,00
8.792.135,00
8.792.135,00
8.792.135,00
8.792.135,00
8.792.135,00
8.792.135,00
8.792.135,00
8.792.135,00
8.792.135,00
8.792.135,00
8.792.135,00
8.792.135,00
8.792.135,00
8.792.135,00
8.792.135,00
8.792.135,00
8.792.135,00
8.792.135,00
8.792.135,00
8.792.135,00
8.792.135,00
8.792.135,00
8.792.135,00
8.792.135,00
8.792.135,00
8.792.135,00

Capital

Intereses Moratorios
Intereses corrientes

0,00

0,00
55.959,39
192.749,00
189.768,88
179.976,18
191.395,71
182.946,62
184.505,43
177.936,74
183.867,96
185.415,27
179.961,97
183.594,61
175.464,42
177.833,68
176.548,10
161.286,69
177.374,77
170.764,06
175.628,63
169.874,15
175.260,56
175.812,60
169.696,05
174.339,67
170.408,21
177.833,68
179.666,82

198.230,14
194.690,87
198.487,05
220.329,37
171.765,93
6.220.072,69
8.792.135,00
6.220.072,69
2.513.951,00

0,00

0,00

0,00
55.959,39
248.708,39
438.477,27

618.453,45

809.849,16
992.795,78
1.177.301,21
1.355'237,95
1.539.105,91

©1.724.521,18

1.904.483,16
2.088.077,77
2.263.542,19
2.441.375,87
2.440.090,29
2.602.662,56
2.617.465,06
2.773.426,62
2.793.093,68
2.943.300,77
2.968.354,24
3.119.113,37
3.138.050,29
3.293.453,05
3.308.458,50
3.471.286,72
3.488.125,32
3.638.840,71
3.675.175,83
3.824.935,69
3.873.405,97
3 869 866,71

873.662,88
3 -895.505,20
3.996.701,62
2.773,426,62

0,00

10.147.372,95
10.331.240,91
10.516.656,18
10.696.618,16
10.880.212,77
11.055.677,18
11.233.510,87
11.232.225,29
11.394.797,56
11.409.600,06
11.565.561,62
11.585.228,68
11.735.435,77
11.760.489,24
11.911.248,37
11.930.185,29
12.085.588,05
12.100.593,50 |
12.263 421 72
12.280.260,32

12.665.540,97
12.662 001 71
12.665.797,88

11.565.561,62

Otros conceptos
TOTAL: CAPITAL + INTERESES

846.169,00
$18.372.327,69

Cra 14 N°22-40 Barrio San José Magangué Bol. Cel. 3106353677
MAIL: Sauloliveros1@hotmail.com




